

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 24/02/09 20:41:58
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 000398 CONTRATO:5939 REMISION: 000231-1
 PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2X6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: JOSÉ GUADALUPE ZARAG
 PESO TEORICO(KG/MT): 7.291 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
471985	.0130	.0500	.0190	.1700	.4000	.0160	.1500	.0800	.1000		.6700	
472077	.0140	.0270	.0160	.1900	.4100	.0210	.2100	.1400	.1200		.5700	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
471985	49,612	71,132	27
472077	49,088	70,750	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA						
471985	SJB04186	SJB04187	SJB04195	SJB04196	SJB04197	SJB04198
472077	SJB04179	SJB04180	SJB04182	SJB04183	SJB04184	SJB04185

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
 COMERCIALIZADORA DE ACEROS
 S. DE C. V.
 DEPTO. DE CALIDAD